РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
15.12.2011.                                                                                                       № 3
                                                     п.Юбилейный

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Юбилейнинское»

        Заслушав сообщение председателя заседания Совета сельского поселения «Юбилейнинское» Гафиятуллину Людмилу Константиновну о результатах голосования по выборам заместителя председателя Совета сельского поселения «Юбилейнинское», Совет  сельского поселения «Юбилейнинское»
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Юбилейнинское» Гафиятуллину Людмилу Константиновну.
2. Установить, что заместитель председателя Совета сельского поселения «Юбилейнинское» работает на не постоянной основе.

Председатель Совета
сельского поселения «Юбилейнинское»                            Н.А.Пинюгина